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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,904,249.99 766,730.83 3,267,767.644,034,498.47

1,782,000.00 300,200.00 1,522,550.00Sueldos Básicos 1,822,750.00

148,500.00 36,000.00 8.33Decimotercer Mes 36,008.33

143,500.00 0.00 146,708.33Decimocuarto Mes 146,708.33

500,000.00 83,000.00 417,000.00Dietas 500,000.00

50,249.99 0.00 50,749.99Complementos 50,749.99

80,000.00 0.00 30,000.00Adicionales 30,000.00

200,000.00 347,530.83 1,100,750.99Beneficios 1,448,281.82

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,689,826.31 683,755.44 5,830,687.706,514,443.14

88,250.00 6,000.00 156,500.36Viáticos Nacionales 162,500.36

40,000.00 3,715.32 36,284.68Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

15,000.00 11,295.00 15,000.00Telefonía Celular 26,295.00

0.00 0.00 3,255.40Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

3,255.40

70,000.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

102,256.65 0.00 241,457.37Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

241,457.37

10,000.00 0.00 5,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,200.00

81,125.77 0.00 32,625.77Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

32,625.77

8,000.00 345.12 7,654.88Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

130,000.00 10,350.00 144,158.15Publicidad y Propaganda 154,508.15
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60,000.00 0.00 28,000.00Servicio de Internet 28,000.00

45,023.37 0.00 65,023.37Tasas 65,023.37

181,685.76 0.00 381,685.76Limpieza, Aseo y Fumigación 381,685.76

2,858,484.76 652,050.00 4,713,841.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,365,891.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,014,108.89 88,877.00 2,351,658.552,440,535.55

108,733.33 0.00 108,733.33Productos Alimenticios y 
Bebídas

108,733.33

0.00 792.00 59,208.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

52,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

48,135.74 1,800.00 64,835.74Gasolina 66,635.74

130,832.99 1,500.00 140,467.41Diésel 141,967.41

6,875.00 0.00 4,075.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

4,075.00

8,360.00 0.00 21,660.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

21,660.00

24,000.00 0.00 15,166.51Repuestos y Accesorios 15,166.51

1,635,171.83 84,785.00 1,917,512.56Elementos de Ferretería 2,002,297.56

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,017,972.92 127,909.40 3,631,617.483,759,526.88

19,481.35 0.00 59,481.35Equipos Varios de Oficina 59,481.35

0.00 0.00 20,000.00Equipo de Comunicación 20,000.00

2,129,723.74 66,500.00 2,330,454.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,396,954.48

1,713,037.18 0.00 1,127,360.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,127,360.40

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

155,730.65 61,409.40 94,321.25Tierras, Predios y Solares 155,730.65
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,239,693.89 818,724.00 6,422,421.407,241,145.40

415,281.70 324,440.00 2,161,057.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,485,497.98

3,824,412.19 494,284.00 4,261,363.42Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,755,647.42

16,865,852.00 2,485,996.67 21,504,152.77Total: 23,990,149.44
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